
Interstuhl Cup-Serie Gesamtwertung

Name Vorname Verein Verband Bezirk Jahrg.

Spalte3 Spalte4 Spalte5 Spalte6 Spalte68 Spalte7

MÜLLER Nathan RSG Heilbronn 1892 e.V. WTB ST 1995

SEVERIN Vincent RV Pfeil Magstadt WTB SW 1989

SLONGO Joscha RV Radlerlust 1909 Deißlingen e.V. WTB SWZ 1997

WEBER Maximilian VC Hohentwiel Singen  e.V BAD 2005

KOCH Christian RV Pfeil Magstadt WTB SW 1988

TIMM Leonard VC Hohentwiel Singen  e.V BAD 2005

FRITZ Erik FCC Bodensee e.V. BAD 2007

KLOSS Felix RSV Rheinzabern RLP 2006

HARTER Ludwig The Quality Group RSV Tailfingen WTB SWZ 2006

Interstuhl Cup-Serie Sprintwertung

MÜLLER Nathan RSG Heilbronn 1892 e.V. WTB ST 1995

SEVERIN Vincent RV Pfeil Magstadt WTB SW 1989

ZIMMERMANN Niko Racing Students WTB 2001

Die ersten Zehn in der Overalwertung Interstuhl Cup- Serie

MÜLLER Nathan RSG Heilbronn 1892 e.V. WTB ST 1995

SEVERIN Vincent RV Pfeil Magstadt WTB SW 1989

https://www.rad-net.de/sportlerportrait/Nathan_Müller;s_160100.html
https://www.rad-net.de/sportlerportrait/Vincent_Severin;s_239029.html
https://www.rad-net.de/sportlerportrait/Joscha_Slongo;s_206052.html
https://www.rad-net.de/sportlerportrait/Maximilian_Weber;s_248520.html
https://www.rad-net.de/sportlerportrait/Christian_Koch;s_248467.html
https://www.rad-net.de/sportlerportrait/Leonard_Timm;s_232812.html
https://www.rad-net.de/sportlerportrait/Erik_Fritz;s_225349.html
https://www.rad-net.de/sportlerportrait/Felix_Kloss;s_232319.html
https://www.rad-net.de/sportlerportrait/Ludwig_Harter;s_247362.html
https://www.rad-net.de/sportlerportrait/Nathan_Müller;s_160100.html
https://www.rad-net.de/sportlerportrait/Vincent_Severin;s_239029.html
https://www.rad-net.de/sportlerportrait/Niko_Zimmermann;s_218875.html


SLONGO Joscha RV Radlerlust 1909 Deißlingen e.V. WTB SWZ 1997

VEIT Matthias Fratelli Racing Team WTB 1987

KIRCHBIHLER Christoph RSV Sonthofen e.V. BAY 1986

TENBRUCK Florian RWV Wendelsheim WTB AC 1990

TENBRUCK Jonas RWV Wendelsheim WTB AC 1993

HENI Jakob Racing Students WTB 1994

DE ARAUJO ALBRECHTLeonhard RV Weingarten 1894 WTB OS 2002

HOHENEDER Jan Niklas RSG Heilbronn/ Team XLC WTB ST 2000

Masters-Serie Gesamtwertung

KURRLE Alex MRSC Ottenbach WTB OAD 1981

HUGGENBERGER Stefan Team Laura e. V. BAY 1981

MENZEL Gregor FCC Bodensee e.V. BAD 1983

WESTHÄUSER Markus BIKE-o-RADO Racing Team e.V. WTB OAD 1972

TANTZ Thomas RSC Kempten BAY 1974

FISCHER Thomas 1.RV Stuttgardia Stuttgart 1886 e.V. WTB ST 1969

RIGHI Marco RV Pfeil Magstadt WTB SW 2008

SCHNEBLI Oliver KJC Ravensburg WTB OS 2008

EICHNER Anton RSC 1962 Biberach e.V. WTB OS 2009

Masters-Serie Sprintwertung

KURRLE Alex MRSC Ottenbach WTB OAD 1981



HUGGENBERGER Stefan Team Laura e. V. BAY 1981

WESTHÄUSER Markus BIKE-o-RADO Racing Team e.V. WTB OAD 1972

Die ersten Zehn in der Overalwertung Masters- Serie

KURRLE Alex MRSC Ottenbach WTB OAD 1981

HUGGENBERGER Stefan Team Laura e. V. BAY 1981

WESTHÄUSER Markus BIKE-o-RADO Racing Team e.V. WTB OAD 1972

TANTZ Thomas RSC Kempten BAY 1974

MENZEL Gregor FCC Bodensee e.V. BAD 1983

GODINHO Marco RV Weingarten 1894 WTB/POROS 1981

RIGHI Marco RV Pfeil Magstadt WTB SW 2008

BRAND Andreas RV Kirchentellinsfurt WTB AC 1976

FISCHER Thomas 1.RV Stuttgardia Stuttgart 1886 e.V. WTB ST 1969

TRÖNDLE Siegfried RSV Stuttgart-Vaihingen 1901 WTB ST 1966

Senior-Serie Gesamtwertung

EMINGER Christian RV Stegen k4h SUI 1964

RIES Roland RV Pfeil Magstadt WTB SW 1961

MOHR Alexander RSV Schwalbe Ellmendingen BAD 1964

RÖTTGERS Thorsten KJC Ravensburg WTB OS 1971

MOTZ René TSG 1847 Leutkirch WTB OS 1971

THALER Matthias KJC Ravensburg WTB OS 1966



BRÄNDLIN Paulina RV Blitz Spich 1908 e.V. RLP 1998

MAREK Claudia Team Baden-Forchheim / Radsport Rhein-NeckarBAD 1969

DE PAULA Keilla FCC Bodensee e.V. BAD 1995

BIRK Theresa RSV Seerose Friedrichshafen WTB OS 2006

HÜBNER Nora RSC Linden - Team Wipotec RLP 2007

KRAUS Ina RSV Seerose Friedrichshafen WTB OS 2006

WITZIG Selina VC Diessenhofen - Witzig Druck AG SUI 2009

HALLER Angelina RU-Wangen WTB OS 2008

LACHMANN Maja RV Frisch Auf Neuhausen / Singer Racing TeamWTB SW 2008

Senior-Serie Sprintwertung

RIES Roland RV Pfeil Magstadt WTB SW 1961

EMINGER Christian RV Stegen k4h SUI 1964

RÖTTGERS Thorsten KJC Ravensburg WTB OS 1971

Die ersten Zehn in der Overalwertung Senior- Serie

EMINGER Christian RV Stegen k4h SUI 1964

RIES Roland RV Pfeil Magstadt WTB SW 1961

WITZIG Selina VC Diessenhofen - Witzig Druck AG SUI 2009

MOHR Alexander RSV Schwalbe Ellmendingen BAD 1964

https://www.rad-net.de/sportlerportrait/Roland_Ries;s_227842.html
https://www.swiss-cycling.ch/de/infocenter/jahresklassement/?discipline=strasse&category=amateure-master&y=2023&athlete-id=22415
https://www.rad-net.de/sportlerportrait/Thorsten_Röttgers;s_168399.html


RÖTTGERS Thorsten KJC Ravensburg WTB OS 1971

BRÄNDLIN Paulina RV Blitz Spich 1908 e.V. RLP 1998

MOTZ René TSG 1847 Leutkirch WTB OS 1971

BUSS Ralf RSV Schwalbe Ellmendingen BAD 1956

HAHN Uwe RV Pfeil Magstadt WTB SW 1961

HUGGENBERGER Otto Team Laura e. V. BAY 1955



Klasse Punkte

Spalte8

Elite 305

Elite 227

Elite 203

Amateure 102

Amateure 93

Amateure 64

U19m 111

U19m 100

U19m 62

Elite 61

Elite 57

Elite 16

Elite 305

Elite 227



Elite 203

Elite 178

Elite 170

Elite 169

Elite 166

Elite 165

Elite 164

Elite 158

Masters2 400

Masters2 361

Masters2 226

Masters3 345

Masters3 278

Masters3 163

U17m 203

U17m 145

U17m 83

Masters2 72



Masters2 56

Masters3 42

Masters2 400

Masters2 361

Masters3 345

Masters3 278

Masters2 226

Masters2 225

U17m 203

Masters2 168

Masters3 163

Masters3 148

Masters4 293

Masters4 285

Masters4 226

Masters3Senior 202

Masters3Senior 159

Masters3Senior 15



EliteW 161

EliteW 92

EliteW 84

U19w 29

U19w 15

U19w 12

U17w 242

U17w 42

U17w 5

Masters4 63

Masters4 46

Masters3Senior 43

Masters4 293

Masters4 285

U17w 242

Masters4 226



Masters3Senior 202

EliteW 161

Masters3Senior 159

Masters4 144

Masters4 138

Masters4 138


